[bookmark: _GoBack]Директору
МАОУ «Кондратовская СШ»
Каменских Е.Е.
От_____________________________
к/тел.____________________________

заявление

     Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________ в «Воскресную школу» на 2025 -2026 учебный год.

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю своё согласие на обработку  моих персональных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим законодательством РФ.
С условиями ведения курса ознакомлены, своевременную оплату гарантируем.

Дата  «   »________2025 г.

              Подпись:____/________________

Директору
МАОУ «Кондратовская СШ»
Каменских Е.Е.
От_____________________________
к/тел.____________________________

заявление

     Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________
в «Воскресную школу» на 2025 -2026 учебный год

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю своё согласие на обработку моих персональных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим законодательством РФ.
С условиями ведения курса ознакомлены, своевременную оплату гарантируем.

Дата  «   »________2025г.

              Подпись:____/________________